
Dipartimento di

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell'lnterpretazione

e della Traduzionè - IUSLIT

IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n.3 dd.07.02.2024;

Visto l'awiso pubblico di procedura comparativa WoL257 del 12610212024 per l'affidamento

di n. 1(uno) assegno per attività tutoriali ai sensi del D.M. 104712017 presso la SSLMIT del

Dipartimento di Scienze Giuridiche del Linguaggio dell'lnterpretazione e della Traduzione

dell'Università degli Studi di Trieste

DECRETA

Art.1 - La Commissione valutatrice delle domande relative all'Awiso di procedura

comparativa per l'affidamento di n.1 assegno di Tutor ai sensi del D.M. 1047120'17

è cosi composta:

- Prof. J.M. Medina Montero

- Prof.a Rocio Luque

- Sig.ra Serena Castro

- Sig. Gabriele Siccardi

ll Direttore
Prof. Gia

Dipartimento
aolo Dolso

Segreteria IUSLIT

Piazzale Europa, 1 - -34127 Trieste
Tel. +39 040 558 7805

Fax +39 M0 553 7141

vr'w\^/ units.it

Sszione di Studi in Lingue Moderne
per lnterpreti e Traduttori (SSLMIT)

Vla Filzi, 14 I 34132 Trieste

Tel. +39 040 558 2300 (centralino)

Fax +39 040 558 2301

Seziono dì Stldi Giuridici
Piazzale Europa, 1 - ì'34'127 Trieste

Tel +39 M0 558 3065

Fax +39 040 558 7141


